
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Aveta Eugenio

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

3 20/04/2021 10 91

Oggetto: 

Approvazione elenco candidati all'Avviso Pubblico per la  manifestazione d'interesse al 
conferimento di incarico di Direttore Generale della societa' in house SO.RE.SA spa

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)

SRA-0006473-2021  del 20/04/2021 16:45:24



IL DIRIGENTE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che
a) con decreto n. 2 del 8/3/2021 l’Ufficio Speciale Controllo e Vigilanza su Enti e Società Partecipate (Ufficio,

di  seguito)  ha approvato Avviso pubblico per manifestazione d’interesse al  conferimento di  incarico di
Direttore generale della società in house SO.RE.SA spa – Società Regionale per la Sanità (rispettivamente
Avviso e Soresa, di seguito);

b) l’articolo 4, comma 3, dell’Avviso dispone circa il termine per la presentazione delle candidature fissandolo
in venti giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione del medesimo sul Bollettino
Ufficiale della Regione Campania (BURC, di seguito);

c) il successivo comma 5 regola il caso in cui il termine cada in un giorno festivo, differendolo al primo giorno
non festivo immediatamente successivo;

d) il successivo comma 6 dispone limitazione di responsabilità per l’Ufficio nei casi di mancata ricezione delle
domande  per  ritardi  comunque  imputabili  a  fatti  di  terzi,  come  pure  di  dispersione  di  comunicazioni
dipendenti da fatti di terzi;

e) la pubblicazione dell’Avviso sul BURC è avvenuta il giorno 8/3/2021;

Considerato che
a) risultano  pervenute  all’Ufficio  n.  26  candidature,  di  cui  una  oltre  i  termini  dell’Avviso,  come  riportate

nell’elenco allegato;

Ritenuto di
a) dovere approvare l’allegato elenco dei candidati con indicazione delle candidature pervenute sia entro che

oltre i termini di cui all’Avviso;

Visto
a) il decreto dirigenziale n. 2 del 8/3/2021;

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato, di:

1. approvare l’allegato elenco dei candidati con indicazione delle candidature pervenute entro e oltre i termini
di cui all’Avviso;

2. trasmettere il presente provvedimento al BURC e al web master per la pubblicazione secondo le modalità
di cui all’Avviso e alla SORESA per la pubblicazione sul proprio sito

   


